Bau Fetscherplatz, Bau Wehlener Str.
gultigab 20.06.24

® 9/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richiung: MESSE DRESDEN Hattestelle:  KONIgSheimplatz

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG (Ferien, 20.06. bis 02.08.24)

5 17 32 52
6 07 24 39 54
7....17 09 24 39 54
18 09 24 39 55
19 10 25 45
20 02 17 32 47
21 02 17 32L 47
22 02L 17 42
23 02L 127Tr 42Tr
0 02L 19L
SONNABEND
5....... 8 12 42
9 02 25 40 55
10.....17 10 25 40 55
18 10 27 47
19.....20 02 17 32 47
21 02 17 32L 47
22 02L 17 42
23 02L 127Tr 42Tr
0 02L
SONN- und FEIERTAG
T 9 12 42
10.....19 02 17 32 47
20 02 17 32 441 45
21 15 22L 42 52L
22 12 42
23 127Tr 42Tr
0 02L 19L

L = ab Lenneplatz nach Reick, Trattendorfer Strafl3e
Tr = ab Bahnhof Mitte zum Betriebshof Trachenberge

9 Min

10 Min

12 Min

14 Min

16 Min

17 Min

19 Min

20 Min

22 Min

25 Min

27 Min

29 Min

30 Min

31 Min

32 Min

33 Min

35 Min

Tolkew., Schulcampus
Tolkew., Schulcampus
Johannisfriedhof
L.-Hartmann-Stral3e
L.-Hartmann-Stral3e
Gustav-Freytag-Str.
Heinrich-Schitz-Str.
JungststralRe
Schillerplatz
Prellerstral3e

Lene-Glatzer-Stral3e

(Kénigsheimplatz)

Augsburger Stral3e
Blasew.-/Fetscherstr.
Trinitatisplatz
Permoserstralle
Durerstral3e
St.-Benno-Gymn.
StraBburger Platz
Georg-Arnhold-Bad
Lennéplatz
Gret-Palucca-StralRe
Hauptbahnhof
Budapester StralRe
S-Bf. Freiberger Str.
Bahnhof Mitte
Weil3eritzstralRe
Krhs. Friedrichstadt
VorwerkstralRe
Alberthafen
Messering (HALLE 1)
MESSE DRESDEN

Messe, Gleisschleife

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

05.06.24




